κατά την 1010/07-08-2024 Συνεδρίαση του (Θέμα 4.1).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Την ένταξη πέντε (5) Αιτήσεων Χρηματοδότησης, συνολικού Επιχορηγούμενου 
Προϋπολογισμού ύψους εκατόν σαράντα επτά χιλιάδων οκτακοσίων δύο ευρώ και τριάντα 
τριών λεπτών (147.802,33 €) και Δημόσιας Δαπάνης εκατόν τριών χιλιάδων τετρακόσιων 
εξήντα ενός ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (103.461,52 €) στο Πρόγραμμα ΙΙ 
«Χρηματοδότηση για την Ενίσχυση του Ψηφιακού Μετασχηματισμού Επιχειρήσεων του 
κλάδου της Βιβλιοπαραγωγής» της Δράσης 16293 - «Ο Πολιτισμός ως Κινητήριος Μοχλός 
Ανάπτυξης» του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0, όπως αυτές

[...]

17356/21-07-2025 Απόφασης ως προς τον Οριστικό Πίνακα 
Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με την προσθήκη των ανωτέρω πέντε (5) Αιτήσεων 
Χρηματοδότησης, ο οποίος πλέον περιλαμβάνει εβδομήντα μία (71) Αιτήσεις 
Χρηματοδότησης, συνολικού εγκεκριμένου Επιχορηγούμενου Προϋπολογισμού ύψος δύο 
εκατομμυρίων οκτακοσίων ογδόντα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ευρώ και δεκαοκτώ  
λεπτών (2.888.740,18€) και εγκεκριμένη Δημόσια Δαπάνη δύο εκατομμυρίων είκοσι δύο 
χιλιάδων εκατόν δέκα επτά ευρώ και σαράντα επτά λεπτών (2.022.117,47 €), όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον Πίνακα ΙΙ.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης